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Niels Omann
Færøvej 9, 4180 Sorø
niels.omann@gmail.com

1 Fuglen kr 12.000,00

Birger Hansen
Ved Volden 8, 3.th, 1425 København K
birgerhansen@dlgmail.dk

2 Bygd på Færøerne / 1 kr 8.000,00
3 Bygd på Færøerne / 2 kr 4.500,00
4 Bøur kr 11.500,00

Bente Højer
Berggreensgade 30, 2100 København Ø
post@bente-hoejer.dk

5 Hårrejsende kr 5.000,00

Kamma Kaae
Lillebjergvej 9C, 3390 Hundested
Kammakunst@gmail.com

6 Fractured Images 10 kr 5.500,00
7 Fractured Images 19 kr 6.500,00



14

Claus Axelsen
Formosavej 18, 2300 København S
ulrikkrage@gmail.com

94 Parafrase 2 kr 1.200,00
95 Parafrase 1 kr 1.200,00

Christina Elvira Godsk
Solbrinken 2D, 2750 Ballerup
elviragodsk@hotmail.com

96 Dear Diary 1 kr 500,00

Else Vinæs
Lynghøjen 69, 4000 Roskilde
evej@youmail.dk

97 Metamorfose 4 kr 4.000,00
98 Metamorfose 5 kr 4.000,00

Monique Rubaudo
Peder Jensensvej 16, 3300 Frederiksværk
moniquerubaudo@hotmail.com

99 Liggende kvinde kr 1.125,00
100 Søgende snegl -på kr 1.250,00
101 Ledende snegl -på kr 1.000,00

3

Karin Larsen
Langkærvej 22, 2720 Vanløse
karinl@imagomager.dk

8 Decollage kr 1.450,00
9 Decollage I kr 1.450,00

Vibeke Thygesen
Risagervej 6, 2720 Vanløse
Vibeke246@gmail.com

10 Kantinen
11 By i forvandling kr 7.000,00

Holger Bak
Drosselvej 4, 2680 Solrød Strand
holgerbak1949@gmail.com

12 Zen 1 kr 7.500,00
13 Inferno kr 7.500,00
14 Rimfrost kr 7.500,00

Susan Haladyn
Platanhaven 116, 2600 Glostrup
susan@haladyn.dk

15 Heart kr 3.900,00
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Helle Rothenberg
Nøjsomhedsvej 15, 2.tv, 2100 København Ø
helle@rothenberg.dk

16 uden titel kr 4.500,00
17 uden titel kr 6.500,00

Arne Simonsen
Hvalsøvej 25, 2700 Brønshøj
simon_ars@yahoo.dk

18 Sfære 3 kr 7.500,00

Judy Ryslander
Ryesgade 116B, 4., 2100 København
judyryslander@webspeed.dk

19 Figuranten III kr 2.500,00

Ruth Jensen
Baunevej 41, 2630 Taastrup
ruthjen@gmail.com

20 Reflection kr 5.200,00

13

Pia Jensen
Kastanie Alle 26A, st.tv, 2720 Vanløse
pia.jensen@post.tele.dk

84 Færøhuse kr 2.000,00
85 Færøhuse kr 2.000,00
86 Færøhuse kr 2.000,00

Vibeke Saxtorph
Egholmvej 18B, 2720 Vanløse
vsaxtorph@gmail.com

87 Kvindeportræt kr 2.400,00
88 Kvinde med rød hat kr 2.400,00

Marianne Hviid
Torndalsvej 19, 2650 Hvidovre
marianne.hviid1@gmail.com

89 Diary from a Coffin kr 1.980,00
90 Keeper kr 1.980,00

Leif Poulsen
Drejøgade 3, st. -022, 2100 København Ø

91 Foto 1 kr 400,00
92 Foto 2 kr 400,00
93 Foto 5 kr 400,00
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Ingrid Møller
Bag Fortet 1, 2860 Søborg
ingrid@creativeline.dk

76 Life on the edge of the island kr 5.700,00

Birte Kjølby
Murergården 14, 2635 Ishøj
birte@email.dk

77 Himmelens spejl kr 2.500,00
78 Sommertid kr 2.500,00

John Klemens
Kajerødgård 7, 3460 Birkerød
klemenza27@gmail.com

79 Spejling kr 1.000,00
80 Sneklædte træer kr 1.000,00

Helle Kofod
Langelandsvej 20A, 2000 Frederiksberg
hkofod@youmail.dk

81 Ved Bøsdalafossur, Færøerne kr 1.200,00
82 Huse i Gåsadalur kr 1.600,00
83 Gåsadalur, Færøerne kr 1.600,00

5

Egon Bruhn
Bymuren 83, 1.th, 2650 Hvidovre
egonbruhn@hotmail.com

21 Afskedsbrev kr 13.500,00

Tanja Louise Weis
Hyldegårdsvej 40, 2.th, 2920 Charlottenlund
tanjalouiseweis@gmail.com

22 Opbrud II kr 6.400,00
23 Opbrud III kr 6.400,00

Ole Hauerbach
Violvej 3, 2970 Hørsholm
hauerbach@it.dk

24 Foran Matisses hus

Annie Lund
Bogholder Alle 30, 1.th, 2720 Vanløse
Annielund@gmail.com

25 Bali kr 6.500,00
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Pernille Bentzen
Snogegårdsvej 8F, st.tv, 2820 Gentofte
pernillebentzen11@gmail.com

26 Klimakaos kr 7.900,00
27 Blomster og fugle kr 5.600,00

Cecilia Klose
Gassehaven 5, Gl. Holte, 2840 Holte
cecilia@alexander-technique.dk

28 Koleriske temperament = Sommer kr 10.000,00
29 uden titel
30 Sagnvinske temperament = Forår kr 10.000,00
31 Melankolske temperament = Efterår kr 10.000,00

Henning Carlsen
Åhavnen 6, 4600 Køge
hckunst@mail.dk

32 Migrantens tanker 2 kr 6.000,00
33 Migrantens tanker 1 kr 6.000,00
34 Spejlinger 2 kr 6.000,00

Tage Blach Kern
Markleddet 21A, 2650 Hvidovre
tage@abclyskopi.dk

35 La Mancha II kr 5.600,00
36 La Mancha I kr 5.200,00

11

Jytte Klintrup
Bryggervangen 66, 1.th, 2100 København Ø
jytteklintrup@hotmail.dk

72 Gul drøm  (landskab) kr 3.000,00

Kirsten Hagelskær
Peberhaven 17, 3.tv, 2730 Herlev
kirstenhjensen@gmail.com

73 Sorg kr 4.000,00

Steen Berg Hansen
Vennemindevej 9, st.tv, 2100 København Ø
sbh-tco@hotmail.com

74 Pipsy gik vild i Nordvest kr 8.500,00

Judy Ryslander
Ryesgade 116B, 4., 2100 København Ø
judyryslander@webspeed.dk

75 Lyster IV kr 2.500,00
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Claus Axelsen
Formosavej 18, 2300 København S
ulrikkrage@gmail.com

67 Vogteren kr 1.200,00
68 Helligdommen kr 1.200,00

Lone Schulz
Skråvej 2B, 2880 Bagsværd
lone.schulz@skolekom.dk

69 Gåseholmen i Bagsværd Sø kr 4.000,00

Anne Gry Andersen
Hammervej 16, 4050 Skibby
annegryandersen@me.com

70 Wood Man kr 1.700,00

Jørgen Rosland
Lindehjørnet 38, 2605 Brøndbyøster
rosland@mail.dk

71 Markedsdag: Sneglerup Rådhus kr 8.000,00

7

Henrik Pape
Jonstrupvej 269F, 3500 Værløse
henrikpape@me.com

37 Figurer kr 6.000,00
38 Effer kr 6.000,00
39 Big Ben kr 6.000,00
40 Han og hun kr 6.000,00

Isabeel Schmidt
Vildtbaneparken 31, 2635 Ishøj
isabeel-schmidt@metafoze.dk

41 Surface on the Water 2 kr 4.500,00
42 Surface on the Water 1 kr 4.500,00

Anne Hjarnaa
Madvigs Allé 9, 2.tv, 1829 Frederiksberg C
anne@hjarnaa.eu

43 Træerne åbner for det vide udsyn kr 6.000,00
44 Lyset i skovsøens vand kr 6.000,00

Christina Elvira Godsk
Solbrinken 2D, 2750 Ballerup
elviragodsk@hotmail.com

45 Tegn fra en stjerne kr 1.500,00
46 Undulat kr 5.000,00
47 Nat dyr kr 6.500,00
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Margit Skov
Kirketorvet 9, st.tv., 2820 Gentofte
Margitskov@ofir.dk

48 Sammen
49 Dansk. Lovbeskyttet

Lisbeth Thygesen
Kong Georgs Vej 70, 2.th, 2000 Frederiksberg
lisbeth_t@live.dk

50 Ulideligt Let kr 6.900,00
51 Som Et Møl Mod Flammen kr 6.900,00

Bent Rindholm
Kløvervangen 12, Ganløse, 3660 Stenløse
bentrindholm@mail.dk

52 Helt alene kr 3.200,00

Bente R. Andersen
Agnetevej 27, 2.tv., 2800 Kgs. Lyngby
post@benterandersen.dk

53 uden titel kr 1.250,00
54 uden titel kr 1.250,00
55 uden titel kr 1.250,00
56 uden titel kr 1.250,00
57 uden titel kr 1.250,00

9

Dorthe Friis Christensen
Sortedam Dossering 89, 2100 København Ø
dfcollage@hotmail.com

58 La Gomera kr 2.400,00
59 uden titel kr 2.400,00
60 uden titel kr 2.400,00
61 uden titel kr 2.400,00

Signe Rømer Juul
Hostrups Have 17, 1.th, 1954 Frederiksberg C
roemersigne@gmail.com

62 uden titel kr 2.000,00
63 uden titel kr 2.000,00
64 uden titel kr 2.000,00

Lene Weiss
Bergthorasgade 43, 2.sal, 2300 København S
Lenehcu@artwise.dk

65 På plads kr 6.000,00

Morten Funder
Hundige Bygade 3, 2670 Greve
fotokunst@mortenfunder.dk

66 Metamorfose kr 5.400,00


